
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  1 Н А У К И  

Н А К А З

Ы  г г. 2018 року м. Чернігів №

Про виконання рішення Колегії Управління 
освіти і науки облдержадміністрації  з питання 
«Про стан підготовки молодших спеціалістів у 
закладах фахової передвищої освіти з урахуванням 
потреб ринку праці області»

На виконання рішення засідання Колегії  Управління освіти і науки 
облдержадміністрації  від 1 2 грудня 201 8 року, протокол №  4, н а к а з у ю:

1. Директорам закладів фахової  передвищої освіти:
1.1 Вжити дієвих заходів, спрямованих на підготовку працівників 

середньої ланки із затребуваних спеціальностей на ринку праці області з 
високим рівнем готовності до практичної трудової  діяльності.

1.2 Продовжити практику укладання угод з роботодавцями щодо 
проведення стажування студентів на виробництві та з метою їх майбутнього 
працевлаштування.

1.3 Сприяти працевлаштуванню випускників закладів освіти. Тримати на 
постійному контролі працевлаштування випускників  із соціально незахищених 
категорій.

1.4 Здійснювати профорієнтаційну роботу в закладах загальної середньої 
освіти області з метою залучення учнів на навчання до закладів фахової 
передвищої освіти.

1.5 Посилити контроль за викладанням загальноосвітніх дисциплін з 
метою якісної  підготовки студентів до складання 3110.

2. Відділу професійної,  вищої освіти і науки Управління освіти і науки 
(В. Глузд) надавати методичну допомогу керівникам закладів фахової 
передвищої освіти з питань навчання та виховання студентської  молоді.

3. Контроль за виконанням наказу-аал-ишаю за собою.

М .К О Н О П А Ц Ь К И И


